Silver Star Charleroi

Double 1440 Round - Dubbele 1440 Round

10 & 11 mai/mei 2014

RESULTATS - RESULTATEN

Merci a nos arbitres : Toni DIPIERDOMENICO
Martine MARIUZ
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et candidate arbitre : Pascale HANON




Silver Star Charleroi

Clas. Cible Ligne Nom

Tirs Complets

Compound Dame Senior 1

1D06 A Prieels

2D05 C Lejeune

3D01 B Chaval
Compound Dame Senior 2

1D02 D Trotta
Compound Dame Master

1D09 C Brioen
Compound Homme Senior 1

1 HO6 A Depoitier

2 HO04 D Ackx

3HO02 D Gérard

4 HO6 B Prodhomme

5 HO7 A Piedeleu

6 HO2 C Fleurinck
Compound Homme Senior 2

1HO1 A Braeckman

2H08 C Lemoine

3 H10 A De Greef

4HO03 D Vanderveken

5H01 D Lejeune

6 HO6 D lanieri

7 HO2 A Braeckman

Compound Homme Junior

1HO3 B Wattiez
Compound Homme Master
1D06 B Wouters
2D05 B Genar
3D07 C Coolens
4D08 A Osnowski
5D02 C Fleurinck

Compound Homme Vétéran

Page 2/6

Prénom

Sarah
Fanny
Anne-Sophie

Rosa
Ingrid

Julien

Enzo

Nathan

Marc Antoine
Arnaud

Mick

Marc
Tom
Luc
Yves
Paul
Angelo
Dirk

Yohan

Rudy
Rene
Rudy
Roger
Hedwig

Pays

Bel
Bel
Bel

Bel

Bel

Bel
Bel
Bel
Bel
Bel
Bel

Bel
Bel
Bel
Bel
Bel
Bel
Bel

Bel

Bel
Bel
Bel
Bel
Bel

Club

GSR
LFE
ANT

SSC

DAN

CEN
SKE
LFE
CMA
CEN
GSW

DVS
EAB
WTK
SSC
LFE
AVB
DVS

ANT

SLB

SKE

LFE

ACB
GSwW

Matricule C/P Cat.

Double 1440 ROUND
10 & 11 mai/mei 2014

203056 C CD1 326 329
302016 C CD1 317 327
301004 C CD1 263 280
316024 C CD2 307 313
157011 C CDM 332 334
306046 C CH1 332 339
513100 C CH1 332 328
302020 C CH1 324 334
256058 C CH1 292 311
306027 C CH1 257 314
804042 C CH1 311 336
814003 C CH2 342 344
960016 C CH2 315 318

9060 C CH2z 320 326
316034 C CH2 314 326
302001 C CH2 280 306
418014 C CH2 267 284
814030 C CH2 272 300
301007 C CHJ 281 313
916050 C CHM 337 333
513108 C CHM 326 340
302003 C CHM 323 327
315037 C CHM 302 321
804058 C CHM 311 314

90/70m 70/60m 50m

332
311
269

275

336

334
330
339
308
296
337

335
328
328
316
312
293
300

323

325
312
325
314
333

30m Jour 1 90/70m 70/60m 50m

327
335
311

333

342

351
349
344
341
226
351

359
343
348
342
334
330
328

349

353
332
341
338
343

1314
1290
1123

1228

1344

1356
1339
1341
1252
1093
1335

1380
1304
1322
1298
1232
1174
1200

1266

1348
1310
1316
1275
1301

308
314

302

323

313
308
313
277
252

314
303
274
297
284
253

265

323
306
302
295

324
321

302

329

327
318
299
293
305

342
313
314
293
293
281

287

321
322
320
336

311
325

279

318

322
324
317
296
301

330
312
311
319
289
272

305

330
311
311
307

30m

349
338

333

339

357
353
353
334
338

351
347
346
338
331
329

343

353
343
335
343

Jour 2

1292
1298

1216

1309

1319
1303
1282
1200
1196

1337
1275
1245
1247
1197
1135

1200

1327
1282
1268
1281

Total 10 X

2606 113 51
2588 90 28
1123 26 15

2444 74 18

2653 121 O

2675 154 59
2642 129 55
2623 123 41
2452 78 23
2289 70 11

1335 68 18

2717 181 18
2579 104 34
2567 100 37
2545 89 39
2429 71 15
2309 44 17

1200 28 3

2466 83 30

2675 128 26
2592 116 47
2584 92 16
2556 97 31
1301 58 11



Silver Star Charleroi

1D04 C
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Clas. Cible Ligne Nom
1D05 A Prieels
2D07 A Mees
3D03 C Commerman

Compound Mixte Benjamin
1D10 A Osnowski
Recurve Dame Junior
1 D02 A Smets
2D04 A Laenen
Recurve Homme Senior 1
1HO4 A Loockx
2H04 C Plantard
3HO02 B Wattiez
Recurve Homme Senior 2
1HO09 A Callewaert
2HO7 D Anraed
3H09 D Frederickx
4 HO08 D Vanleeuwen
5HO6 C Dockx
6 HO9 B Gys
Recurve Homme Cadet
1D08 B Croes
2 D03 A Frederickx
Recurve Homme Junior
1 HO8 A Gys
2H08 B Ramaekers
Recurve Homme Master
1D01 A Kacic
2D03 B Lejoly
3D06 C Gérard
4D05 D Leys

Recurve Homme Vétéran

Buyl

Prénom

Philippe
Bernard
Hugo

Sébastien

Sophie
Liesl

Valery
Julien
Anthony

Danny
Chris
Danny
Nick
Ronny
Marc

Quentin
Brend

Lenthy
Robin

Jean-Pierre
Daniel
Michel
Danny

Ronny

Pays

Bel
Bel
Bel

Bel

Bel
Bel

Bel
Fra
Bel

Bel
Bel
Bel
Bel
Bel
Bel

Bel
Bel

Bel
Bel

Bel
Bel
Bel
Bel

Bel

Double 1440 ROUND
10 & 11 mai/mei 2014

314
325
331

295

271
202

307
301
251

298
256
271
267
278
261

268
203

311
270

291
256
228
244

Club Matricule C/P Cat. 90/70m 70/60m 50m
GSR 203055 C CHV 326 331
ACB 315042 C CHV 317 319
GSW 804080 C CHV 335 336
ACB 315003 C CMB 300 321
DVS 814033 C RDJ 283 287
KJS 115279 C RDJ 228 246
DVS 814034 C RH1 256 295
Donges 348498C C RH1 258 304
ANT 301030 C RH1 231 238
WTK 9063 C RH2 278 298
WVH 11012 C RH2 267 264
EAB 960006 C RH2 223 284
WVH 11010 C RH2 263 270
GPE 204008 C RH2 244 254
NVL 120068 C RH2 183 251
SSC 316015 C RHC 260 269
KJS 115326 C RHC 269 256
NVL 120067 C RHJ 291 314
SHT 512065 C RHJ 286 298
DVS 814006 C RHM 290 317
LIE 403064 C RHM 308 289
LFE 302024 C RHM 282 313
HEL 905308 C RHM 282 294
GSW 804072 C RHV 261 273

248

30m

348

343

330

328
298

341
328
300

321
327
313
315
301
297

301
281

326
334

333
322
307
321

312

Jour 1 90/70m 70/60m 50m

1319
961
1345

1246

1169
974

1199
1191
1020

1195
1114
1091
1115
1077
992

1098
1009

1242
1188

1231
1175
1130
1141

1094

312
300

299

268
209

251
244
209

242
197
195
181
203
171

245
239

277
274
237

232

318
320

331

312
211

281
289
274

292
244
254
262
245
200

240
287

287
289
249

273

327
299

316

274
256

286
286
260

286
273
271
254
255
201

255
233

278
276
237

232

30m

350
339

331

322
311

336
314
304

328
322
324
308
282
306

320
291

328
322
309

Jour 2

1307
1258

1277

1176
987

1154
1133
1047

1148
1036
1044
1005
985
878

1060
1050

1170
1161
1032

737

Total

2626
2219
1345

2523

2345
1961

2353
2324
2067

2343
2150
2135
2120
2062
1870

2158
2059

1242
1188

2401
2336
2162
1141

1831

10

116 35

71
65

83

56
24

60
47
18

43
32
36
34
26
21

28
30

37
30

58
52
41
20

20

16

22

= =
N g ool



Silver Star Charleroi

Clas. Cible Ligne Nom

Tirs Partiels (1 Jour)

Compound Dame Senior 1

1D02 B Dessoy
Compound Homme Senior 1
1H09 C Ameel
Compound Homme Senior 2
1H10 B Vanoeveren
2H04 B Wattiez
3H1I0 B Seghers
4HO4 B Fontaine
5H07 B Dellemans
Compound Homme Benjamin
1D10 C Dellemans
Compound Homme Cadet
1D08 C Reynders

Compound Homme Master
1 D08 C Henin

Compound Homme Vétéran
1D01 D
Compound Mixte Benjamin
1D10 D Duthilleul
Recurve Dame Cadet
1D09 B Marlet

Recurve Dame Master
1D09 B Deknop

Recurve Homme Senior 2
1H10 C Tulumello

Recurve Homme Master
1D01 C Estiévenart

Recurve Mixte Benjamin
1D10 B Bocart
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Vanden Hoeck

Prénom

Catheline
Tom

Stany
Eddy
Dirk
Michel
Erwin
Bjarne
Wim
Christian
Maurice
Tristan
Pauline
Nadine
Hugo

Philippe

Marie

Pays

Bel

Bel

Bel
Bel
Bel
Bel
Bel

Bel

Bel

Bel

Bel

Bel

Bel

Bel

Bel

Bel

Bel

Club

LAW

WVH

EAB
ANT
NSS
BTS
EAB

EAB

DAN

CEN

GPE

GSR

FAC

FOA

ADS

LAW

FAC

Double 1440 ROUND
10 & 11 mai/mei 2014

Matricule C/P Cat.

701033

11003

960002
301031
131092
706023
960025

960026

157021

306024

204015

203102

312048

201021

411061

701007

312008

T TVTUVTTUVT

)

CD1

CH1

CH2
CH2
CH2
CH2
CH2

CHB

CHC

CHM

CHV

CMB

RDC

RDM

RH2

RHM

RMB

90/70m 70/60m 50m

333

306

301
283

282

343

262

118

240

300

250

318

319

327
308

309

328

273

216

264

292

249

323

331

312
320

201

328

251

217

272

244

241

30m

351

111

348
337

299

349

245

229

324

328

292

Jour 1 90/70m 70/60m 50m 30m Jour 2 Total

1325

1067

1288
1248

o

1181

1348

1031

780

1100

1164

1032

313

220
245

271

218

257

326

278
262

201

255

214

338

301
239

256

283

206

356

330
274

303

315

267

1333

1129
1020

1121

1071

944

1325

1067

1333
1288
1248
1129
1020

1121

1071

1181

1348

1031

780

944

1100

1164

1032

10

64

37

77
51
37
26
19

16

18

21

67

13

16

22

25

13

31

10

25
20
13
10

11



Silver Star Charleroi

Clas. Cible Ligne

Nom

Tirs Hors catéqorie

Compound Homme Vétéran (60-50-40-30)

1D09 D

Marchandise

Prénom

Eli

Débutant Recurve Benjamin (2 x 25m)

1D11 A

Leduc

Nolan

Recurve Homme Senior 1 (70-70-50-30)

1H11 A

Royen

Laurent

Recurve Homme Junior (70-70-50-30)

1H11 C
2D01 C
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Van Houtven
Ansiaux

Joris
Olivier

Pays

Bel

Bel

Bel

Bel
Bel

Club

SHE

SSC

FOA

DAN
FBG

Double 1440 ROUND
10 & 11 mai/mei 2014

Matricule C/P Cat.

511011

316064

201024

157007
703018

LOI

BRB

RH1

RHJ
RHJ

90/70m 70/60m 50m

326

298

311

325

306

312

313

262

293

296

30m

342

255

332

326

Jour 1 90/70m 70/60m 50m

1306

517

1229

1245

310

287

333

285

316

286

275

30m

335

288

327

Jour 2 Total

1294

574

1174

2600

1229

1245
1174

10 X

106 O

39 14



Silver Star Charleroi

Catégorie RECURVE

Classement Points Club

1 7099 DVS
Catégorie COMPOUND

Classement Points Club

1 7795 LFE

2 7298 ACB

3 3981 GSW
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Double 1440 Round
10 & 11 mai/mei 2014

Equipes / Ploegen

Prix Archer 1 Points
Kacic Jean-Pierre 2401

Prix Archer 1 Points
Premier Prix Gérard Nathan 2623

Osnowski Roger
Commerman Hugo 1345

Deuxiéme Prix

Archer 2
Loockx Valery

Archer 2
Lejeune Fanny

2556 Osnowski Sébastien

Fleurinck Mick

Points Archer 3 Points
2353 Smets Sophie 2345
Points Archer 3 Points
2588 Coolens Rudy 2584
2523 Mees Bernard 2219

1335 Fleurinck Hedwig 1301



